
Dodatek č .  5 
KE SMLOUVĚ o DÍLO 

uzavřený V souladu s ustanovením & 2586 
a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 

1. 

Krajská zdravotní, a.s. 
se sídlem: Sociální péče 3316/12A, 401 13 Ústí nad Labem 
zastoupená MUDr. Petrem Malým, MBA, generálním ředitelem 
Osoba oprávněná jednat: 
- ve věcech smluvních: MUDr. Petr Malý, MBA, generální ředitel 
- ve věcech technických: 
- ve věcech administrativních:
Osoba oprávněná podepisovat změnové listy:
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
Identifikační číslo: 25488627 
DIČ: CZ25488627 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550 
(dále jen „Objednatel“) 

Metrostav DIZ s.r.o. 
se sídlem: Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8 
zastoupen
Osoba oprávněná jednat: 

- ve věcech smluvních: 
- ve věcech technických:

Bankovní spojení
Číslo účtu:
Identifikační číslo: 2502 l 91 5 
DIČ: 0225021915 
zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 93177 číslo 
smlouvy zhotovitele: 22080288 
(dále jen „Zhotovitel“) 
dále také obecně jako „smluvní strany“ 

11. 

1) Smluvní strany uzavřely dne 1. 7. 2022 Smlouvu o dílo na realizaci veřejné zakázky „Nové 
energocentrum — Trafostanice TS4 vč. náhradního zdroje elektrické energie Krajská 
zdravotní, a.s. — Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem, 0. z.“ (dále také „Smlouva“ a 
„Dílo“). Smluvní strany v souladu s čl. XIX. odst. 8 Smlouvy uzavírají k ní tento Dodatek. 

2) Smluvní strany uzavřely dne 19. 12. 2022 Dodatek č. 1 ke Smlouvě, jelikož měly mezi sebou za 
nesporné, že při realizaci Díla vyvstala potřeba víceprací a méněprací podrobně specifikovaných 
v přílohách č. 1 až 4 (změnový list 02, 03 — 09, 10, seznam změnových listů) k Dodatku č. 1 ke 
Smlouvě. Dle Dodatku č. 1 ke Smlouvě v důsledku odsouhlasených a provedených víceprací a 
méněprací se cena díla v čl. VII odst. 1 Smlouvy zvýšila o 3 025 002,25 Kč bez DPH, tedy na 
celkovou částku 73 024 918,73 Kč bez DPH. 

3) Smluvní strany uzavřely dne 19. 12. 2022 Dodatek č. 2 ke Smlouvě, jelikož měly mezi sebou za 
nesporné, že při realizaci Díla vyvstala potřeba víceprací a méněprací podrobně specifikovaných 
v přílohách č. 1 až 5 (změnový list 11 až 21, seznam změnových listů) k Dodatku č. 2 ke Smlouvě. 
Dle Dodatku č. 2 ke Smlouvě v důsledku odsouhlasených a provedených víceprací a méněprací se 



4) 

5) 

1) 

2) 

3) 

4) 

5) 

cena díla v čl. VII odst. 1 Smlouvy zvýšila o 3 053 167,45 Kč bez DPH, tedy na celkovou částku 
76 078 086,18 Kč bez DPH. Dále dle Dodatku 2 ke Smlouvě v důsledku odsouhlasených a 
provedených víceprací byl termín plnění v čl. VI odst. 1 Smlouvu posunut o 42 dnů, a termín plněn 
tak byl stanoven na 16. 6. 2023. 

Smluvní strany uzavřely dne 25. 5. 2023 Dodatek č. 3 ke Smlouvě, jelikož měly mezi sebou za 
nesporné, že při realizaci Díla vyvstala potřeba víceprací a méněprací podrobně specifikovaných 
v přílohách č. l až 11 (změnový list 22 až 45, příkaz ke změně P11 — P 15, seznam změnových listů) 
k Dodatku č. 3 ke Smlouvě. Dle Dodatku č. 3 ke Smlouvě v důsledku odsouhlasených a 
provedených víceprací a méněprací se cena díla v čl. VII odst. 1 Smlouvy zvýšila o 2 861 429,86 
Kč bez DPH, tedy na celkovou částku 78 939 516,04 Kč bez DPH. Dále dle Dodatku 3 ke Smlouvě 
v důsledku odsouhlasených a provedených víceprací byl termín plnění v čl. VI odst. ] Smlouvu 
posunut o 30 dnů, a termín plněn tak byl stanoven na 16. 7. 2023. 

Smluvní strany uzavřely dne 31. 7. 2023 Dodatek č. 4 ke Smlouvě, jelikož měly mezi sebou za 
nesporné, že při realizaci Díla vyvstala potřeba víceprací a méněprací podrobně specifikovaných 
v přílohách č. 1 až 5 (změnové listy 46 až 58) k Dodatku č. 4 ke Smlouvě. Dle Dodatku č. 4 ke 
Smlouvě v důsledku odsouhlasených a provedených víceprací a méněprací se cena díla v čl. VII 
odst. 1 Smlouvy zvýšila o 2 020 277,85 Kč bez DPH, tedy na celkovou částku 80 959 793,89 Kč 
bez DPH. Dále dle Dodatku 4 ke Smlouvě v důsledku odsouhlasených a provedených víceprací byl 
termín plnění v čl. VI odst. 1 Smlouvu posunut o 46 dnů, a termín plněn tak byl stanoven na 31. 8. 
2023. 

III. 

Smluvní strany mají mezi sebou za nesporné, že při realizaci Díla vyvstala další potřeba víceprací a 
méněprací podrobně specifikovaných v přílohách č. 1 až 6 (změnové listy 59 až 64) ktomuto 
Dodatku. 

Strany konstatují, že tyto vícepráce & méněpráce byly Objednatelem odsouhlasený dle příloh č. 1 až 
6 (změnovým listem 59 až 64) a Zhotovitelem byly realizovány jako změna závazku ve smyslu 5 
222 odst. 4 až 9 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „ZZVZ“). 

Ve smyslu 5 222 odst. 4 ZZV Z byly v rámci víceprací a méněprací realizovány stavební práce dle: 
a) přílohy č. 1 — Změnový list 59—Rámy a sítě proti hmyzu — doplnění a osazení výplní otvorů 
rámy a sítěmi proti hmyzu v rozsahu +51 045,41 Kč, 
b) přílohy č. 5 - Změnový list 63-Skutečnost zemnění — méněpráce v důsledku skutečného rozsahu 
provedení stavebních prací zemnění v rozsahu -52 232 Kč, 

kdy se jedná o změnu - dodatečné stavební práce, která nemění celkovou povahu veřejné zakázky a 
jejíž hodnota je nižší než fmanční limit pro nadlimitní veřejnou zakázku a současně je nižší než 15 
% původní hodnoty závazku ze Smlouvy. Celkový součet hodnot všech těchto změn (tj. všech 
hodnot víceprací a méněprací) činí 103 277,41 Kč. 

Ve smyslu 5 222 odst. 5 ZZVZ byly vrámci víceprací a méněprací nebyly realizovány žádné 
stavební práce. 

Ve smyslu 5 222 odst. 6 ZZVZ byly v rámci víceprací a méněprací realizovány stavební práce dle: 
a) přílohy č. 2 — Změnový list 60-Vstupní schodiště — dodání a montáž vstupního venkovního 
kovového schodiště včetně schodišťového zábradlí v rozsahu +110 431,78 Kč, 
b) přílohy č. 3 — Změnový list 61-Zakrytí kouřovodu — doplnění oplechování, zakrytí vstupu 
kouřovodu do komínu na střeše pro zamezení vniku vody v rozsahu +42 700 Kč, 
c) přílohy č. 4 — Změnový list 62-Zdroj 24V TS4 — změna rozvaděče vysokého napětí v důsledku 
změny technického řešení, dodání a montáž rozvaděče ochrany VN, baterií a napaječe baterií, 
zdroje 24V a dalšího s tím souvisejícího příslušenství v rozsahu +550 539,66 Kč a -555 390,80 
Kč, 
d) přílohy č. 6 — Změnový list 64-Doplnění nouzového osvětlení — dodání a montáž nouzového 
osvětlení v rozsahu +29 737,90 Kč, 



kdy se jedná o změnu — stavební práce, jejíž potřeba vznikla v důsledku okolnosti, které Objednatel 
jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, tato nemění celkovou povahu veřejné zakázky, a 
hodnota změny nepřekročila 50 % původní hodnoty závazku. Celkový součet hodnot všech těchto 
změn (tj. všech hodnot víceprací a méněprací) činí 1 288 800,14 Kč. 

6) Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí, že realizace víceprací dle příloh č. 1 až 6 neměly žádný 
vliv na termín plnění Díla. 

I V .  

Smluvní strany sjednávají, že v důsledku odsouhlasených a provedených víceprací a méněprací se 
cena díla V čl. VII odst. 1 Smlouvy zvyšuje o 176 831,95 Kč bez DPH, tedy na celkovou částku 
81 136 625,84 Kč bez DPH. 

1) Ostatní ustanovení smlouvy se nemění. 

2) Smluvní strany berou na vědomí, že Dodatek spolu s přílohou č. 1 až 6 bude uveřejněn v registru 
smluv, neboť se na něj vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv podle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách některých smluv, uveřejňování těchto smluv, ve znění 

v i v i  pozdejs1ch předpisů (zákon o registru smluv). Uveřejnění zajistí Objednatel. 

3) Dodatek je uzavírán velektronické podobě a je podepsán pomoci elektronického podpisu 
založeného na kvalifikovaném certifikátu vydaném akreditovaným poskytovatelem certifikačních 
služeb. 

4) Smluvní strany tímto prohlašují, že si Dodatek před podpisem přečetly, a že jej uzavírají podle jejich 
pravé a svobodné vůle, vážně a určitě, na důkaz níže připojují své podpisy. 

Přílohy, které jsou nedílnou součástí tohoto dodatku: 
Příloha č. 1: změnový list 59 
Příloha č. 2: změnový list 60 
Příloha č. 3: změnový list 61 
Příloha č. 4: změnový list 62 
Příloha č. 5: změnový list 63 
Příloha č. 6: změno ' list 64 

Vy 
V Ústí nad Labem 



PŘÍKAZ KE ZMÉNĚ 

íPi'lkaz ke změně vydán (Správce stavby): 

Po is a lokalizace Změ . 
ZL 59- Rámya sítě proti hmyzu 
Doplnění do irafokobek 
ZL 60 - Vstupní schodiště do Ts4 
Doplněnl, PD neřešl. 

ZL 61 - Zakrytí kouřovodu na střeše 
PD tento detaň neřeší. Doplnění., 

21. 62 Změna přípojka VN (rovnání v rámci DSPS) 
Uptava proiektu pňpojky VN - narovnánl na skutečnost. 

ZL 63 Odpočet nerealizovaného zemnénl 
Narovnání na skutečnost 

ZL 64 Doplnění nouzového osvětlení 
Bude doplněno po kolaudaci kvůli provozu KZ 

Vliv na speciňkaci ceny (bez DPH): 

ZL 59 
ZL 60 
ZL 61 
ZL 62 - 
ZL 63 - 
ZL 64 

Tento Příkaz ke změně je pokyn k provedení praci ale dodatkem Smlouvy. 

51 045,41 Kč 
110 431,78 Kč 
42 700,00 Kč 
4 851,14 Kč 

52 232,00 Kč 
29 737,90 Kč 

176 831,95 Kč 

IPřlkaz ke změně odsouhlasil (lnvestor): 

FPřlkaz ke změně odsouhlasil (Zhotovitel): 

iPředmět Změny: 

Změnový list pro změnu dle 5222 odst. (6) zákona č. 134/2016 Sb. (ZZ VZ) - Doplnění DPS - Úpravy a změny vzaloženl stavby 

Vliv na harmonogram: NE 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 
Stavba: 

203851_Nove energocentrum - TS4_vykaz_vymer 
Obiekt: 

ZL - Změnové listy 
Soupis: 

ZL59 - Rámy a sítě proti hmyzu 

KSO: _ CC-CZ: 
Místo: Usti nad Labem Datum: 5. 8. 2022 

Zadavatel: IC: 25488627 
Krajská zdravotní, a.s. DIČ: C225488627 

Zhotovitel: IC: 
Metrostav DIZ s.r.o - Závod 8 - Ústecký kraj DIČ: 

Proiektant: „IC: 
DIČ: 

Zpracovatel: IČ: 
DIČ: 

Poznámka: 

Cena bez DPH 51 045,41 

Základ daně Sazba daně Výše daně 
DPH základní 51 045,41 21,00% 10 719,54 

snlžená 0,00 15,00% 0,00 

Ěena s DPH czx 61 164,95 

Projektant Zpracovatel _ _ 

Datum a podpis: Razítko _? _ Datum a podpis: _ _  _ _  _ Razítko 

Objednavatel * _ Zhotovitel _ 

Datum a podpis: Razítko _ Datum a Égis: _ _ Razítko 

Strana 1 23  



REKAPITULACE čLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 
Stavba: 

Z03851_Nove energocentrum - TS4_vykaz_vymer 
Oblekt: 

ZL - Změnové listy 
Soupls: 

ZL59 - Rámy a sítě proti hmyzu 
Místo: Usti nad Labem Datum: 5. 8. 2022 

Zadavatel: Krajská zdravotní, a.s. , Projektant: 
Zhotovitel: Metrostav DIZ s.r.o - Závod 8 - Ustecký kraj Zpracovatel: 

Kód dllu - Popls Cena celkem [CZK] 

Náklady ze soupisu prací 51 045,41 

HSV - Práce a dodávky HSV 32 051,10 

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní * 7 688,10 
iOstatnl konstrukce a práce, bourání _ _ _ _ _ _ 24 363.00 

PSV - Práce a dodávky PSV 18 994,31 
* 18 994,31 767 - Konstrukce zámečnické 

Strana 2 z 3 



soums PRACÍ 
Stavba: 

203851_Nove energocentrum - TS4_vykaz_vymer 
Oblekt: 

ZL - Změnové listy 
Soupis: 

ZL59 - Rámy a sítě proti hmyzu 

Místo: Ústí nad Labem Datum: 5. 8. 2022 

Zadavatel: Krajská zdravotni, a.s. Projektant: 
Zhotovitel: Metrostav DIZ s.r.o - Závod 8 - Ústecký kraj Zpracovatel: 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

Náklady soupisu celkem 51 045,41 

1: HSV Práce a dodávky HSV 32 051 ,10 

D gpravypovrchů. podlahy a osazování výplní 7 688,10 
ánové zinkovánl ponorem dílů ocelových konstrukcí \ \ \ \ - \ 1 \ K \628613611 _ mostů hmotnosti do & KG kg 147,000 52,30 7 688.10.CS ULŘS 2023 01 

W 

_ D 9 Ostatní konstmkce a práce, bourání ' _ 24 363,00 _ _ 
>Montáž pojízdných věží trubkových/dlloových 5 do 1,6 \ » 2 K 946112112 „711 M 312_"1 v přís 15 do 2,5 m kus 3,000 267—000?— 8 010,00 *CS URS 2023 01 

,Připlatek k pojízdným věžim s do 1,5 m dl do 3,2 m v Í . 3 \ K 946112212 do 25 m za první a ZKD den použitl kus 15,000 347,00\ 5 205,00 \CS URS 2023 01 

_ .S*S'ířepočtené koeficientem množství ___ _ ' ' 15.000 ' * 
\ Demontaz POIIZdI'IyCh vém trubkovych/dilcovych s pres . 4 : K 946112812 0,9 do 1,6 m dl do 3,2 m v přes 15 do 2,5 m kus 3,000 1 380,00 4140.00 CS URS 2023 01 

* Kotvy chemickou patronou M 12 hl 110 mmÍ'Ío betonu, * * : 5 : K 953961213 ŽB "ego kaingne s vwríáním otvoru \ kus 320002 106,00 3 392.00 CS UR? 2023 01 
W _ \ . ! _ : _ „ i. _ 

\ 6 ' K \953965124 \Kotevní šroub pro chemické kotvy M 12 dl 300 mm \ kus 32,003 113,00\ 3 616,00 \CS URS 2023 01 

D PSV Práce a dodávky PSV 18 994,31 

D jg i_(onstrukce zámečnické _ _ __ _ _ __ _ 18 994.31 
\ 7 K 757995113 Toogtfšgtgg'cmh Zámečn'cmh “"S""kc' hm přes \ kg \ 147.000\ 82.90\ 12 186.30 \cs ÚRS 2023 01 
_ W __ _ . 

s M \ 13756510 ' 81227eocelový "'adký Vá'covw “ “Udaná " “""" \ r \ o, 147 \ 44 700,00 \ 6 570,90 'cs ÚRS 2023 01 
_ W .  _ _  ___ _ ___ . _ 7 2  _ „  

9 K 998767181 PHP?“ “ přesf'm ""““ “ma'" 767 “Měděný bez 1 0.147 651 ,00' 95,70 \cs ÚRS 2023 01 _ _  gouzm mechanlzaoe _ _ _, _ _ _ _ _ _ _ _ _  
Příplatek k přesunu hmot tonážnl 767 za zvětšený ' lo _K  998761194 .přesun do 1000 rn t _ _ 0,147 962.00 141.41 08 URS 202301 

Strana 3 z 3 



REKAPITULACE STAVBY 
Kód: MTS 
Stavba: 203851_Nove energocentrum - Ts4_vykaz_vymer 

KSO: _ CC-CZ: 
Misto: Usti nad Labem Datum: 5. 8. 2022 

Zadavatel: IC: 25488627 
Krajská zdravotni, a.s. DIČ: C225488627 

Zhotovitel: , IC: 
Metrostav DIZ s.r.o - Závod 8 - Ustecký kraj DIC: 

Proiektant: IC: 
DIČ: 

Zpracovatel: IC: 
DIČ: 

Poznámka: 

Cena bez DPH 51 045,41 

Sazba daně Základ daně Výše daně 
DPH základni 21,00% 51 045,41 10 119,54 

snížená 15,00% 0,00 0,00 

Cena s DPH v CZK 61 164,95! 

Wm? Zpracovatel * * * 

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko _ 

Obiednavatel Zhotovlmel * 

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko 

Strana1z2 



REKAPITULACE OBJEKTÚ STAVBY A SOUPISÚ PRACÍ 
Kód: MTS 

Stavba: 203851_Nove energooentrum - Ts4_vykaz_vymer 

Místo: Ústí nad Labem Datum: 5. 8. 2022 
Zadavatel: Krajská zdravotní, a.s. Projektant: 
Zhotovitel: Metrostav DIZ s.r.o - Závod 8 - Ústecký kraj Zpracovatel: 

Kód Popis Cena bez DPH [cm] Cena s DPH [CZK] 

Náklady z rozpočtů 51 045,41 61 764,95 

ZL Změnové listy 51 045,41 61 764,95 
21.59 Rámy a sítě protl hmyzu 51 045,41 61 764,95 

StranaZzz 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 
Stavba: 

Z03851_Nove energocentrum - TS4_vyknz_vymer 
Obiekt: 

ZL - Změnové listy 
Soupis: 

ZL60 - Vstupní schodiště 

KSO: _ CC-CZ: 
Misto: Usti nad Labem Datum: 5. 8. 2022 

Zadavatel: IC: 25488627 
Krajská zdravotni, a.s. DIČ: 022548862? 

Zhotovitel: IC: 
Metrostav DIZ s.r.o - Závod 8 - Ústecký kraj DIČ: 

Proiektant: IC: 
DIČ: 

Zpracovatel: IC: 

DIČ: 

Poznámka: 

Cena bez DPH 1 10 431 ,78 

Základ daně Sazba dané Výše daně 
DPH základní 110 431,78 21 „00% 23 190,67 

snížená 0,00 15,00% 0,00 

Cena s DPH v CZK 133 622,45 

Projektm _ _ * Zpracovatel _ 

Datum a ggpLsL _ __ _ _ _ Razltko Datum a podpis: _ Razítko 

Objednavatel Zhotovitel * '— 

Datum a podpis: _ _ _ Razítko Datum a podpis: Razítko 

Strana113 



REKAPITULACE čLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 
Stavba: 

ZO3851_Nove energocentrum - TS4_vykaz_vymer 
Obiekl: 

ZL - Změnové listy 
Soupis: 

ZL60 - Vstupní schodiště 

Misto: Ústí nad Labem Datum: 5. 8. 2022 

Zadavatel: Krajská zdravotni, a.s. Projektant: 
Zhotovitel: Metrostav DIZ s.r.o - Závod 8 - Ústecký kraj Zpracovatel: 

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK] 

Náklady ze soupisu prací 110 431,78 

HSV - Práce a dodávky HSV 10 355,40 
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 10 355,40 

PSV - Práce a dodávky PSV 100 076,38 
767 - Konstrukce zámečnické _ 100 076,38 

Strana 2 z 3 



SOUPIS PRACÍ 
Stavba: 

203851_Nove energocentrum - TS4_vykaz_vymer 
Obiekt: 

ZL - Změnové listy 
Soupis: 

ZL60 - Vstupní schodiště 

Místo: Ústí nad Labem Datum: 5. 8. 2022 

Zadavatel: Krajská zdravotní, a.s. Projektant: 
Zhotovitel: Metrostav DIZ s.r.o - Závod 8 - Ústecký kraj Zpracovatel: 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

Náklady soupisu celkem 110 431,78 

:) HSV Práce a dodávky HSV 10 355.40 

0 6 grew povrchů._podlahy a osazování výplní 10 355,40 
: rové zinkovánl ponorem dílů ocelových konstrukcí | ' í : , 1 ! K J628613611 mostů hmotnosti do 100 kg _ _ kg 198.000 _ 52,30 10 355.40 CS URS 2023 01 

D PSV Práce a dodávky PSV 100 076,38 

_D 767 Konstrukce zámečnické _ _ _ _ 1%) 076,38 _ 
2 K 767211313 Montáž venkovn“ “"M““ “hmm mně““ m ' 4,000 3 200,00 12 000,00 cs ÚRS 2023 01 l _ _ _ _  _ _kotveneho do lgeto_nu ] 

schodiště venkovni přímé, schodníce protiskluzový PZ | . 
3 M 55342015 plech " m ,  bez zábradlí, do výšky 1000mm kus 1,000 18 500,00 18 500,00 CS URS 2023 01 

' ' "Montáž zábradlí schodišÝověho : profilové oceli do zdi * ' “' Í 4 If 1É72_204_2_0 _hm přes 20 do 40 k _ m 7.000i 411,00 2 877,00 CS URS 2023 01 

5 M |553112295 Záb'Ěd" * “'“t “OUP/(9m “MOVO“ "WW & \ m 7,000 9 100,00 63 700,00 cs ÚRS 2023 01 _ _hormm kotvením 1 1 
W '7'_1',1 'Přepcčtené koeňcienlem'množstvl _ 7,700 _ __ _ _ 

6 |< 797220490 Plňp'atek '“ "“"““ Záb'ad" 2 "mm za morem kus 4,000 470,00 1 880,00 cs ÚRS 2023 01 
7 K 998767181 Pnp'a'ek “ "řas.“"u "'““mnážn' 767 ““*““ bez 1 0.190 651,00 128,90 cs ÚRS 2023 01 _ _ _ \gcužití mechanizace _ _ 

?Příplatek k přesunu hmot tonážní 767 za zvětšený - 8 K 998767194 , fesun do 1000 m “ _ t 0.198 962,00 190,48 \CS URS 2023 01 

Strana 3 z 3 



REKAPITU LACE STAVBY 
Kód: MTS 
Stavba: Z03851_Nove energocentrum - Ts4_vykaz_vymer 

KSO: _ CC-CZ: 
Místo: Usti nad Labem Datum: 5. 8. 2022 

Zadavatel: IC: 25488627 
Krajská zdravotní, a.s. DIČ: CZ25488627 

Zhotovitel: , IC: 
Metrostav DIZ s.r.o - Závod 8 - Ustecký kraj DIC: 

Proiektant: IC: 
DIČ: 

Zpracovatel: IC: 
DIČ: 

Poznámka: 

Cena bez DPH 110 431,78 

Sazba daně Základ daně Výše daně 
DPH základní 21 ,00% 110 431,78 23 190,61 

snížená 15,00% 0,00 0,00 

Eena s DPH v CZK 133 622,45 

l_irojektant _ _ Zpracovatel 

Datum a podgis: _ _ _ Razítko Datum a podpis: _ _ Razítko 

Obiednavatel _ _ _ _ Zhotovitel _ _ 

Datum a podpis: Razítko Datum a godpis: Razítko 

Strana 1 z 2 



REKAPITULACE OBJEKTÚ STAVBY A SOUPISÚ PRACÍ 
Kód: MTS 

Stavba: ZO3851_Nove energooentrum - Ts4_vykaz_vymer 

Mlsto: Ústí nad Labem Datum: 5. 8. 2022 

Zadavatel: Krajská zdravotni, a.s. Projektant: 
Zhotovitel: Metrostav DIZ s.r.o - Závod 8 - Ústecký kraj Zpracovatel: 

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] J 

Náklady : rozpočtů 1 10 431,78 133 622,45 

ZL Změnové listy 1 10 431,78 133 622,45 
ZL60 Vstupní schodiště 1 10 431,78 133 622 .45 

Strana222 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 
Stavba: 

203851_Nove energocentrum - TS4_vykaz_vymer 
Obiekt: 

ZL - Změnové listy 
Soupis: 

ZL61 - Zakrytí kouřovodu 

KSO: _ cc-cz 
Místo: Usti nad Labem Datum 5. 8. 2022 

Zadavatel: IČ: 25488627 
Krajská zdravotní, a.s. DIČ: CZ25488627 

Zhotovitel: IC: 
Metrostav DIZ s.r.o - Závod 8 - Ústecký kraj DIČ: 

Proiektant: IC: 
DIČ: 

Zpracovatel: IC: 
DIČ: 

Poznámka: 

Cena bez DPH 42 700,00 

Základ daně Sazba daně Výše daně 
DPH základni 42 700,00 21,00% 8 967,00 

snížená 0,00 15,00% 0,00 

|Cena s DPH v CZK 51 667,00 

Projektant _ Zpracovatel 

Datum a godgis: _ Razítko Datum a podpis: Razítko 

Objednavatel Zhotovitel 

Datum a godgis: _ __ Razítko Datum a podpis: _ Razítko 

Strana 1 z 3 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 
Stavba: 

Z03851_Nove energocentrum - TS4_vykaz_vymer 
Obiekt: 

ZL - Změnové listy 
Soupis: 

ZL61 - Zakrytí kouřovodu 

Místo: Usti nad Labem 

Zadavatel: Krajská zdravotní, a.s. 
Zhotovitel: Metrostav DIZ s.r.o - Závod 8 - Ústecký kraj 

Kód dílu - Popis 

Náklady ze soupisu prací 

HSV - Práce a dodávky HSV 
3 - Svislé a kompletní konstrukce 

Strana 2 z 3 

Datum: 

Projektant: 
Zpracovatel: 

5. 8. 2022 

Cena celkem [CZK] 

42 700,00 

42 700,00 
42 700,00 



soup|s PRACÍ 
Stavba: 

ZO3851_Nove energocentrum - TS4_vykaz_vymer 
Obiekt: 

ZL - Změnové listy 
Soupis: 

ZL61 - Zakrytí kouřovodu 

Misto: Usti nad Labem Datum: 5. 8. 2022 

Zadavatel: Krajská zdravotni, a.s. Projektant: 
Zhotovitel: Metrostav DIZ s.r.o - Závod 8 - Ústecký kraj Zpracovatel: 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

Náklady soupisu celkem 42 700,00 

[) HSV Práce a dodávky HSV 42 700,00 

D 3 Svislé a kornEIetni konstrukce _ 42 700,00 
Svislý kouřovod nerez s nerez vložkami na konzolách 

“' přes 450 do 600 ""“ (op'ecmVám ' zam" “mp" soubor 1,000 42 700.00 42 700,00 cs ÚRS 2023 01 
1 K 389842475 kouřovodu do komínu TS4 na střeše pro zamezení 

vniku vody) 

Strana 3 z 3 



REKAPITULACE STAVBY 
Kód: MTS 
Stavba: 203851_Nove energocentrum - Ts4_vykaz_vymer 

KSO: _ CC-CZ: 
Místo: Usti nad Labem Datum: 5. 8. 2022 

Zadavatel: IC: 25488627 
Krajská zdravotní, a.s. DIČ: 022548862? 

Zhotovitel: _ IC: 
Metrostav DIZ s.r.o - Závod 8 - Ustecký kraj DIC: 

Proiektant: 'Ci 
DIČ: 

Zpracovatel: IC: 
DIČ: 

Poznámka: 

Cena bez DPH 42 700,00 

Sazba daně Základ daně Výše daně 
DPH základní 21.00% 42 100,00 8 967,00 

snížená 15,00% 0,00 0,00 

Cena s DPH v CZK 51 667,00 

Projektant Zpracovatel _ _ 

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko 

Objednavatel hotovltel 

Datum a podpis: Razítko Datum apodg Razítko 

Strana 1 2 2  



REKAPITULACE OBJEKTÚ STAVBY A SOUPISÚ PRACÍ 
Kód: MTS 

Stavba: 203851_Nove energocentrum - Ts4_vykaz__vymer 

Místo: Ústí nad Labem Datum: 5. 8. 2022 

Zadavatel: Krajská zdravotní, a.s. Projektant: 
Zhotovitel: Metrostav DIZ s.r.o - Závod 8 - Ústecký kraj Zpracovatel: 

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] 

Náklady z rozpočtů 42 700,00 51 667,00 

ZL Změnové listy 42 700,00 51 667,00 
ZL61 Zakrytí kouřovodu 42 700,00 51 667,00 

Strana222 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 
Stavba: 

203851_Nove energocentrum - Ts4_vykaz_vymer 
Obiekl: 

ZL - Změnové listy 
Soupis: 

ZL62 - Zdroj 24V TS4 

KSO: _ CC-CZ: 
Misto: Ustl nad Labem Datum: 5. 8. 2022 

Zadavatel: IC: 25488627 
Krajská zdravotnl, a.s. DIČ: 022548862? 

Zhotovitel: IC: 
Metrostav DIZ s.r.o - Závod 8 - Ústecký kraj DIČ: 

Proiektant: IC: 
DIČ: 

Zpracovatel: IC: 
DIČ: 

Poznámka: 

Cena bez DPH -4 851,14 

Základ daně Sazba daně Výše daně 
DPH základni 0,00 21 ,00% 0,00 

snížená 0,00 15,00% 0,00 

Cena s DPH v CZK -5 869,88 

Projektant Zpracovatel 

Datum a podpis: Razltko Datum a podgis: _ Razítko 

Objednavatel Zhotovitel 

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko 

Slrana1 2 3  



REKAPITULACE čLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 
Stavba: 

203851_Nove energocentrum - TS4_vykaz_vymer 
Obiekt: 

ZL - Změnové listy 
Soupis: 

ZL62 - Zdroj 24V TS4 

Místo: Ústí nad Labem Datum: 5. 8. 2022 

Zadavatel: Krajská zdravotni. a.s. Projektant: 
Zhotovitel: Metrostav DIZ s.r.o - Závod 8 - Ústecký kraj Zpracovatel: 

Kód dllu - Fopls Cena celkem [CZK] 

Náklady ze souplsu prací -4 851 ,14 

D.3 - VN přípojka -555 390,80 

550 539,66 224 - Zdroj 24V= pro napájení ochran VN 



souprs PRACÍ 
Stavba: 

ZO3851_Nove energocentrum - TS4_vykaz_vymer 
Oblekt: 

ZL - Změnové listy 
Soupis: 

ZL62 - Zdroj 24V TS4 

Mlsto: Ústí nad Labem Datum: 5. 8. 2022 

Zadavatel: Krajská zdravotní, a.s. Projektant: 
Zhotovitel: Metrostav DIZ s.r.o - Závod 8 - Ústecký kraj Zpracovatel: 

: PČ Typ Kód Popls MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

Naklady souprsu celkem .4 351,14 

9 D.3 VN přípojka _ _ _ i -555 390,80 
Rozváděč VN — kabelová smyčka 22 kV, Un=24kV, 

1 K Pol660 ln=630A, lk=16kA. Sestava 2 pole, 2x kabelový vývod. kpl -1,000 555 390,80 -555 390.80 
Umístění ve stávající rozvodně v rezervní kobce. 

o 224 _Zgroj 24V= pro napáiení ochran VN _ 550 539,66 
2 K K025I1 Dodávka a montáž rozvaděče ochran VN ks 1,000 96 497.32 98 497,32 

K025/2 marf“ “ “"až napaječe bater" Včetně "'Odu'" ks 1,000 119 850,00 119 850,00 
K025/3 Dodávka a montáž baterií pro bezvýpadkový stav ks 1,000 85 623.09 85 623,09 

K025/4 Sůdávka a montáž zdroje 24V= pro napájení ochran ks 1,000 123 131,50 123 131 150 

9 K K026 * * íoprněnr vývodu do rozvaděč NNÍ _ ks 1,000 19 717.54 — 19 787,50 _ 
4 K K027 Kýabel 1-CXKH-R 5x16 m _ 30,000 417,70 _ 12 531,00 _ 

_5 K K028 _ _Kabel 1-CSKH-Y180 3Jx4 - ovládacl rn 120,000 132,60 15 912,00 _ý  
6 K K029 kab. TLasa 100x50 rn 25,000 309,36 7 734,00 
1 K K030 Kabelová prcnyrka PO * ks 390.000? 58.40 21 024,00 
8 K K031 Provoznl zkouška zařízení, včetně nastavení systému ks 1,000 19 899,53 19 899.53 

T K K032 Výrobní dokumentace—I dílenská ks 1,000 165955 16 749,68 _ 
10 K K033 Vypracování revizní zprávy ks 1,000 9 800,00 9 800,00, 

Strana 3 z 3 



REKAPITU LACE STAVBY 
Kód: MTS 
Stavba: 203851_Nove energooentrum - Ts4_vykaz_vymer 

KSO: _ CC-CZ: 
Místo: Usti nad Labem Datum: 5. 8. 2022 

Zadavatel: IC: 25488627 
Krajská zdravotni. a.s. DIČ: 0225488627 

Zhotovitel: , IC: 
Metrostav DIZ s.r.o - Závod 8 - Ustecký kraj DIC: 

Proiektant: IČ: 
DIČ: 

Zpracovatel: IC: 
DIČ: 

Poznámka: 

Cena bez DPH -4 851,14 

Sazba daně Základ daně Výše daně 
DPH základní 21,00% -4 851,14 -1 018,14 

Cena s DPH v CZK -5 869,88 

Projektant Zpracovatel 

Datum a podpis: Razllko Datum a podpis: Razítko 

Objednavatel Zhotovitel 

Datum a podpis: Razítko Datum a ppdlis: Razítko 

Strana122 



REKAPITULACE OBJEKTÚ STAVBY A SOUPISÚ PRACÍ 
Kód: MTS 

Stavba: Z03851_Nove energocentrum - TS4_vykaz_vymer 

Místo: Ústí nad Labem Datum: 5. 8. 2022 

Zadavatel: Krajská zdravotni, a.s. Projektant: 
Zhotovitel: Metrostav DIZ s.r.o - Závod & - ústecký kraj Zpracovatel: 

Kód Popls Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] 

Náklady : rozpočtů -4 851,14 -5 869,88 

ZL Změnové listy -4 851,14 -5 869,88 
ZL82 Zdroj 24V Ts4 -4 851,14 -5 869,88 

Strana 2 2 2  



KRYCÍ LIST soumsu PRACÍ 
Stavba: 

203851_Nove energocentrum - TS4_vykaz_vymer 
Objekt: 

ZL - Změnové listy 
Soupis: 

ZL63 - Skutečnost zemnění 

KSO: _ CC-CZ: 
Místo: Usti nad Labem Datum: 

Zadavatel: IC: 
Krajská zdravotní , a.s. DIČ: 

Zhotovitel: IČ: 
Metrostav DIZ s.r.o - Závod 8 - Ústecký kraj DIČ: 

Projektant: IČ: 
DIČ: 

Zpracovatel: IČ: 
DIČ: 

Poznámka: 

Cena bez DPH -52 232,00 

Základ daně Sazba daně Výše daně 
DPH základní -52 232,00 21 „00% -10 968,72 

snížená 0,00 15.00% 0,00 

Cena s DPH v CZK -63 200,72 

Projektant Zpracovatel 

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko 

Objednavatel Zhotovitel 

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko 

Strana 1 z 3 



REKAPITULACE čLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 
Stavba: 

ZO3851_Nove energocentrum - TS4_vykaz_vymer 
Objekt: 

ZL - Změnové listy 
Soupis: 

ZL63 - Skutečnost zemnění 

Misto: Ústí nad Labem Datum: 

Zadavatel: Krajská zdravotni, a.s. Projektant: 
Zhotovitel: Metrostav DIZ s.r.o - Závod 8 - Ústecký kraj Zpracovatel: 

Kód dilu - Popis Cena celkem [CZK] 

Náklady ze soupisu prací -52 232,00 

OST - Ostatní -52 232,00 

D.1.4.5 - 1 - Bleskosvod 0,00 

D.1.4.5 - 2 - Uzemněni -52 232,00 

D.1.4.5 - 3 - Ostatní 0,00 

Strana 2 z 3 



soums PRACÍ 
Stavba: 

203851_Nove energocentrum - TS4__vykaz_vymer 
Objekt: 

ZL - Změnové listy 
Soupis: 

ZL63 - Skutečnost zemnění 

Místo: Ústí nad Labem Datum: 

Zadavatel: Krajská zdravotní, a.s. Projektant: 
Zhotovitel: Metrostav DIZ s.r.o - Závod 8 - Ústecký kraj Zpracovatel: 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

Naklady souplsu celkem -52 232,00 

0 OST Ostatní -52 232,00 

D D.1.4.5 - 1 _ _ Bleskosvod _ 0,00 
1 K K001 Vedení bleskosvodu AnSi 8 mm m 0,000 105,10 0,00 

2 K K006 Kotva bleskosvodu na f_asádl ks 0,000 49,20 0,00 

_ 3 _ K _K007 _ _Montáž vývodu uzemnění ks 0,000_ _ _ 90,40 0,00 

4 K K008 Mntíz svodu. zkušební svorka ks 0,000' 90,40 _ 0,00 
5 K K009 'Drobný montážní materiál k 0,000 950,00 0,00 

6 K K010 Vedlejší rozpočtové náklady 3% % 0,000 78,40 0,00 

D D.1.4.5 - 2 Uzemnění _ __ _ __ -52 232,00 
7 K K011 Zemnící pás FeZn 3_0/4_ _ _ m 200.000; 174,20 -34 840,00 

8 K K012 Zemnící svorka ks -30,000 1 118,40 -3 552,00 
: ., .. . .. _ 1 | 9 K K013 M_ontáz okruzmho vedeni uzemnění na stenu/ve m _200_000 69,20 _13 840,00 
_ vykonu, okolo TSZ _ _ _ _ _  _ _ _  _ 

É ' K K014 Drobný montážní materiál kpl _ 0.000 _ 3 250,00 0,00 
11 K Eng _ _ Vedlejší rozpočtové náklady 3% % 0,000 _ 1 349,00 0,00 

D D.1.4.5 - 3 Ostatní _ _ __ _ _ __ 0,00 
12 K K016 _ Koordinace soub 0,000 7 980,00 0,00 

É K _ K017 _ Vylrawváni revizní zprávy za celek soub 0,000 10 640,00 _ 0,00 
Předávací dokumetnace včetně dokumentace 

14 K K018 skutečného provedení stavby, výrobní soub 0,000 11 970,00 0,00 
__ _ _  _ dokumentace/dílenská _ _ _ 

Strana 3 z 3 



REKAPITU LACE STAVBY 
Kód: MTS 
Stavba: 203851_Nove energocentrum - Ts4_vykaz_vymer 

KSO: . CC-CZ: 
Místo: Usti nad Labem Datum: 

Zadavatel: IC: 
Krajská zdravotní, a.s. DIČ: 

Zhotovitel: . IC: 
Metrostav DIZ s.r.o - Závod 8 - Ustecký kraj DIC: 

Proiektant: IC: 
DIČ: 

Zpracovatel: IC: 
DIČ: 

Poznámka: 

Cena bez DPH -52 232,00 

Sazba daně Základ daně Výše daně 
DPH základní 21 ,00% -52 232,00 -10 968,72 

snížená 15,00% 0,00 0,00 

Cena s DPH v CZK -63 200.72I 

Projektant _ _ _ _ Zpracovatel _ 

Datum a godgis: _ _ __ _ _ Razítko ___ _ Datum a potla: Razítko 

Obiednavatel " Zhotovitel 

Datum a godgis: _ Razítko _ _  _ _ Datum a podpis: _ Razítko 

Strana 1 z 2 



REKAPITULACE OBJEKTÚ STAVBY A SOUPISÚ PRACÍ 
Kód: MTS 

Stavba: Z03851__Nove energocentrum - TS4_vykaz_vymer 

Místo: Ústí nad Labem Datum: 

Zadavatel: Krajská zdravotní, a.s. Projektant: 
Zhotovitel: Metrostav DIZ s.r.o - Závod 8 - Ústecký kraj Zpracovatel: 

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] 

Náklady : rozpočtů -52 232,00 -63 200,72 

ZL Změnové listy -52 232.00 -63 200,72 
ZL63 Skutečnost zemnění -52 232,00 -63 200.72 

Strana 2 z 2 



REKAPITULACE STAVBY 
Kód: MTS 
Stavba: 203851_Nove energoeentrum - T54_vykaz_vymer 

Kso: _ cc-cz: 
Místo: Usti nad Labem Datum: 

Zadavatel: IC: 
Krajská zdravotnl. a.s. DIČ: 

Zhotovitel: , IC: 
Metrostav DIZ s.r.o - Závod 8 - Ustecký kraj DIC: 

Proiektant: IC: 
mc: 

Zpracovatel: IC: 
mc: 

Poznámka: 

Cena bez DPH 29 131,90 

Sama daně Základ daně Výše daně 
DPH základní 21,00% 29 731,90 6 244,96 

snížená 15,00% 0,00 0,00 

]Éena s DPH v CZK 35 982,86 

Fraeítan—t Zpracovatel 

Datum a godpis: _ _ VA Razítko Datum a podpis: Razítko 

Objednavatel _ Zhotovitel _ 

Datum a podpis: Razítko Í Datum a podpis: Razítko 

Strana 1 z 2 



REKAPITULACE OBJEKTÚ STAVBY A SOUPISÚ PRACÍ 
Kód: MTS 

Stavba: ZO3851_Nove energocentrum - TS4_vykaz_vymer 

Místo: Ústí nad Labem Datum: 

Zadavatel: Krajská zdravotni, a.s. Projektant: 
Zhotovitel: Metrostav DIZ s.r.o - Závod 8 - Ústecký kraj Zpracovatel: 

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] 

Náklady : rozpočtů 29 737,90 35 982,86 

ZL Změnové listy 29 737,90 35 982,86 
ZL64 Doplnění nouzového osvětlení 29 737,90 35 982.86 

Strana 2 z 2 



REKAPITULACE STAVBY 
Kód: MTS 
stavba: 203851_Nove energocentrum - Ts4_vykaz_vymer 

Kso: _ cc-cz: 
Místo: Usti nad Labem Datum: 

Zadavatel: IC: 
Krajská zdravotní. a.s. DIČ: 

Zhotovitel: _ IC: 
Metrostav DIZ s.r.o - Závod 8 - Ustecký kraj DIC: 

Proiektant: IC: 
DIČ: 

Zpracovatel: IC: 
DIČ: 

Poznámka: 

Cena bez DPH 29 131,90 

Sazba daně Základ daně Výše daně 
DPH základní 21 ,00% 29 131,90 6 244,96 

sn Ižená 15,00% 0,00 0,00 

Cena s DPH v CZK 35 982,86 

Projektant _ _ Zpracovatel 

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razltko 

Objednav Zhotovltel - 

Datum a podpis: Razítko _ _ Datum a podpis: Razítko 

Strana122 



REKAPITULACE OBJEKTÚ STAVBY A SOUPISÚ PRACÍ 
Kód: MTS 

Stavba: 203851_Now energocentrum - Ts4_vykaz_vymer 

Místo: Ústí nad Labem Datum: 

Zadavatel: Krajská zdravotni, a.s. Projektant: 
Zhotovitel: Metrostav DIZ s.r.o - Závod 8 - Ústecký kraj Zpracovatel: 

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] J 

Náklady : rozpočtů 29 737,90 35 982,86 

ZL Změnové listy 29 737,90 35 982,86 
29 737,90 35 982,86 ZL64 Doplnění nouzového osvětlení 

Strana 2 z 2 




